
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 432/2023

Opatření č. 4 k Rozvrhu práce na rok 2023
účinné od 1. 4. 2023

1. Do soudního oddělení č. 11 se Mgr. Pavlíně Koškové zvyšuje nápad všech nových věcí
na 100 %.

2. Do soudního oddělení č. 14 se JUDr. Ireně Dlouhé zvyšuje nápad všech nových věcí na
100 %.

3. Do soudního oddělení č. 31 se Mgr. Vladimíře Medkové snižuje nápad všech nových
věcí uvedených v bodech a - d) na 70 %.

4. Do soudního oddělení č. 90 se JUDr. Lucii Novotné Krtoušové snižuje nápad všech
nových věcí uvedených v bodech a - d) na 100 %.

5. Na pozici soudní tajemnice s kompetencemi sociální pracovnice je zařazena Bc. Dalila
Mochalová, která bude ve věcech péče o nezletilé poskytovat sociální poradenství rodičům
a další osobám, povede jiný soudní rok.

6. Asistentem soudce Mgr. Petra Hočka je jmenován JUDr. Milan Skála, který bude asistentské
činnosti v rozsahu jedné poloviny dále vykonávat i pro soudní oddělení č. 21.

7. Petr Sita se včetně zástupů vypouští z vyřizování agendy podle § 88 trestního řádu.

8. Jana Pokorná, Dis. bude kromě činností v informačním středisku realizovat výkony
rozhodnutí (agenda E) vedené pod lichou spisovou značkou (namísto Milana Novotného)
a výkony rozhodnutí ve věcech předběžných opatření v pracovní i mimopracovní době
v rámci tzv. služby dosažitelnosti. Ve výkonech rozhodnutí se budou navzájem zastupovat
s Milanem Novotným.

9. Na pozici rejstříkové vedoucí pro soudní oddělení č. 90 je zařazena Angela Lanková (namísto
Nikoly Gaubicové). Zastupovat ji bude Nikola Gaubicová a Elen Schwenková. Angela
Lanková bude jako druhá v pořadí zastupovat Nikolu Gaubicovou a Elen Schwenkovou.

Liberec 24. 3. 2023

Mgr. Petr Hoček
předseda okresního soudu


